
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 14:01

Link do produktu: https://medyczny-bielsko.pl/orteza-kregoslupa-lumbo-sensa-50r10-model-meski-p-2454.html

  
Orteza kręgosłupa Lumbo Sensa 50R10
(model męski)

Numer katalogowy 9511

Producent Ottobock

Opis produktu

Ulga dla odcinka lędźwiowego

W przypadku bólu pleców, na przykład z powodu oznak zużycia, orteza zapewnia właściwą postawę i zapewnia aktywną ulgę
dla kręgosłupa lędźwiowego. To pomaga rozładować napięcie i złagodzić ból. Masowanie, oddychające wsparcie poprawia
również przepływ krwi i funkcjonowanie mięśni.
 

Możesz założyć ortezę Lumbo Sensa w zaledwie kilku krokach i jest ona wygodna do noszenia, nawet przez dłuższy czas.
Lumbo Sensa Women jest przystosowana specjalnie do kobiecego ciała i kształtu kobiecej miednicy.

Korzyści w skrócie:
Praktyczna w codziennym życiu

 

Możesz zakładać samodzielnie w kilku prostych krokach. Płynnie regulowane zamknięcia z uchwytem na rękę są tutaj
szczególnie praktyczne. Ponadto, krój anatomiczny ortezy sprawia, że jest ona cienka i niewidoczna pod ubraniem.
 

Przyjazna skórze

Lumbo Sensa jest bardzo przyjazna dla skóry. Włókna antybakteryjne zintegrowane z dzianiną skutecznie hamują rozwój
bakterii powstrzymują powstawanie przykrego zapachu. Włókna funkcjonalne absorbują wilgoć i odprowadzają ją na
powierzchnię dzianiny, gdzie szybko wyparowuje.
 

Idealne dopasowanie

Trójwymiarowa cienka dzianina sprawia, że orteza jest wygodna w noszeniu. Idealnie dopasowuje się do ciała, tak aby unikać
przewężeń i punktów ucisku. Oprócz standardowej wersji, Lumbo Sensa jest również dostępna w wersji opracowanej specjalnie
dla kobiecej sylwetki, Lumbo Sensa Women.

Wskazania:

Zespół przeciążeniowy i ból w odcinku lędźwiowym
Rwa kulszowa
Dysbalans mięśniowy w odcinku lędźwiowym kręgosłupa
Zmiany zwyrodnieniowe kręgosłupa lędźwiowego (np.osteochondroza, artroza, itd.)
Podrażnienie stawu krzyżowo-biodrowego

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XS , XXL
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